
Službene novine 
Općine Pitomača 

 

        Godina  XXXII                    Pitomača, 16. prosinca 2025. godine                      Broj 13 

_____________________________________________________________________________________ 

 

                      strana 

 

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA:         
 

1. Odluka o donošenju I. izmjene i dopune Urbanističkog plana  
uređenja gospodarske zone "Rakitka I".                                                     2  
               
 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:     
     

1. Zaključak o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Cjenika 
komunalnih usluga tvrtki Komunalno Pitomača d.o.o.,                                         25                                                                                                                                            
         2. Cjenik komunalnih usluga Komunalno Pitomača d.o.o.,                           26                                                                                                                
         3. Očitovanje na prijedlog cjenika javne usluge sakupljanja  
komunalnog otpada davatelja javne usluge Komunalno Pitomača  
d.o.o. za područje Općine Pitomača, s obrazloženjem cijene javne  
usluge,                                                                                                           31 
         4. Suglasnost na prijedlog cjenika javne usluge sakupljanja 
komunalnog otpada, davatelja javne usluge Komunalno Pitomača  
d.o.o. za području Općine Pitomača s obrazloženjem cijene javne 
usluge,                                                                                                           32 
         5. Prijedlog izmjene cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog  
otpada, davatelja javne usluge Komunalno Pitomača d.o.o. za područje   
Općine Pitomača, s obrazloženjem cijene javne usluge.                                        33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 2 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 
1. 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 3 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 4 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 5 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 6 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 7 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 8 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 9 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 10 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 11 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 12 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 13 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 14 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 15 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 16 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 17 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 18 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 19 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 20 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 21 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 22 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 23 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 24 

 

 
 
 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 25 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 
1._ 

 
 Na temelju članka 55. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 
broj 68/18, 110/18, 32/20. i 145/24) i članka 42. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ 
Općine Pitomača, broj 1/21, 4/21, 2/25. i 3/25), Općinski načelnik Općine Pitomača, dana 16. 
prosinca 2025. godine,  donio je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Cjenika komunalnih usluga 

tvrtki Komunalno Pitomača d.o.o. 
 
 

Članak 1. 
 Daje se suglasnost na izmjene i dopune Cjenika komunalnih usluga Komunalno Pitomača 
d.o.o., broj: 299/20025 od 15. prosinca 2025. godine tvrtki Komunalno Pitomača d.o.o. sa 
sjedištem u Pitomači, Vinogradska 41 i to za sljedeće komunalne usluge: 
- pogrebne usluge, 
- radovi na grobljima, 
- naknade za posebne zahtjeve - sahrane van radnog vremena, 
- dodjela grobnih mjesta na korištenje i godišnja grobna naknada, 
- održavanje grobova po narudžbi, 
- priznavanje prava korištenja na neprijavljenim grobnim mjestima, 
- korištenje javnih površina u poslovne svrhe, 
- mjestovina na tržnici, 
- cijena prijevoza skelom „Banov brod“, 
- dodatne usluge, a koji će se primjenjivati od 1. siječnja 2026. godine. 
 

Članak 2. 
 Cjenik iz članka 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog. 
 

Članak 3. 
 Ovaj Zaključak dostaviti će se Ministarstvu gospodarstva i županijskom uredu u čijem se 
djelokrugu nalaze poslovi gospodarstva. 
 

Članak 4. 
 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenim novinama“ Općine Pitomača.  
 
 
 
KLASA: 363-02/25-01/08 
URBROJ: 2189-16-25-2 
Pitomača, 16. prosinca 2025. 

OPĆINA PITOMAČA 
                                                                             
                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                Željko Grgačić,v.r. 
 
 
 
 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 26 

 

2._

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 27 

 

 
 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 28 

 

 
 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 29 

 

 

 
 
 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 30 

 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 31 

 

3._ 
 
 Na temelju članka 77. stavka 9. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 
84/21. i 142/23) i članka 42. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača, broj 
1/21, 4/21, 2/25. i 3/25), Općinski načelnik Općine Pitomača, dana 16. prosinca 2025. godine,  
donio je  
 

O Č I T O V A N J E 
na prijedlog cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog otpada davatelja javne 

usluge Komunalno Pitomača d.o.o. za područje Općine Pitomača, 
s obrazloženjem cijene javne usluge 

 
 

I. 
 Utvrđuje se da je prijedlog cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog otpada davatelja 
javne usluge Komunalno Pitomača d.o.o. za područje Općine Pitomača, s obrazloženjem cijene 
javne usluge u skladu sa Zakonom o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 84/21. i 
142/23) i Odlukom o načinu pružanja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada na području 
općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača broj 2/22) te da predložene cijene potiču 
korisnika usluge da odvojeno predaje biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad i 
opasni komunalni otpad od miješanog komunalnog otpada.  
 

II. 
 Predloženim prijedlogom cjenika osigurava se pravo na umanjenje cijene obavezne 
minimalne javne usluge temeljem članka 73. Zakona o gospodarenju otpadom na način da se 
umanjenjem cijene obvezne minimalne javne usluge za kategoriju kućanstvo, korisnika potiče da 
kompostira biootpad u domaćinstvu. 
 

III. 
 Ovo Očitovanje objavit će se u „Službenim novinama“ Općine Pitomača. 
 
 
KLASA: 363-01/25-01/12 
URBROJ: 2189-16-25-2 
Pitomača, 16. prosinca 2025. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
    
                                                                          
                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                               Željko Grgačić,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 32 

 

4._ 
 
 Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ broj 
84/21. i 142/23) i članka 42. Statuta Općine Pitomača („Službene novine“ Općine Pitomača, broj 
1/21, 4/21, 2/25. i 3/25), Općinski načelnik Općine Pitomača, dana 16. prosinca 2025. godine, 
donio je  
 
 

S U G L A S N O S T 
na prijedlog cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog otpada, 

davatelja javne usluge Komunalno Pitomača d.o.o. za području Općine Pitomača 
s obrazloženjem cijene javne usluge 

 
 

Članak 1. 
 Davatelju usluge Komunalno Pitomača d.o.o., Pitomača, Vinogradska 41 daje se 
suglasnost na prijedlog cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog otpada, davatelja javne 
usluge Komunalno Pitomača d.o.o. za područje Općine Pitomača, s obrazloženjem cijene javne 
usluge broj 298/1/2025 od 10. prosinca 2025. godine. 
 

Članak 2. 
 Cjenika iz članka 1. ove Suglasnosti sastavni je dio iste. 
 

Članak 3. 
 Cjenik javne usluge na koji se daje suglasnost početi će se primjenjivati od 1. siječnja 
2026. godine. 
 

Članak 4. 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenim novinama“ Općine Pitomača.  
 
 
KLASA: 363-01/25-01/12 
URBROJ: 2189-16-25-3 
Pitomača, 16. prosinca 2025. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
    
                                                                          
                                                                                                     OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                        Željko Grgačić,v.r. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 33 

 

5._ 

 
 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 34 

 

 
 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 35 

 

 

 
 
 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 36 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 37 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 38 

 

 

 
 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 39 

 

 

 



Broj 13                                            „SLUŽBENE NOVINE“                                      Strana 40 

 

 
 

Općina Pitomača 


